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Jomo Kaffeeroulade 300g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1671
15
8.6
61
34
4.2

0.7

Ingredients Information
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Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Glukose-Fruktosesirup, pflanzliche Fette(Palm, Kokos), VOLLEI*, Dextrose,
Wasser, Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), SUSSMOLKENPULVER, LAKTOSE, 0,4% Instantkaffeepulver,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Propylenglycolester von Speisefettséduren), Starke,
kakaohaltige Fettglasur [Zucker, Pflanzendl ganz gehartet (Kokos, Raps), fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE,
Emulgator: Lecithine**], Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate, Calciumsulfat), Glukosesirup,
Saureregulator: Natriumdiacetat, Verdickungsmittel: Xanthan, Speisesalz, Aromen, Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat. *aus Bodenhaltung **aus Sonnenblume. Kann Spuren von Mandel, Haselnuss, Walnuss und
Sojaerzeugnissen enthalten.
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